РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ПОГАРСКИЙ РАЙОН
ЮДИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЮДИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 26.02.2018г. №  40.2
с. Юдиново

Об отмене решения Юдиновского сельского
Совета народных депутатов от 26.11.2015 № 12.3 « Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления  муниципального  земельного контроля в отношении объектов земельных отношений на территории Юдиновского сельского поселения»

       В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Брянской области от 25.12.2017 №109-З «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Брянской области в части совершенствования муниципального земельного контроля» и Протестом прокуратуры Погарского района  от 02.02.2018г. № 8-36-2018 Юдиновский  сельский Совет народных  депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Юдиновского сельского Совета народных депутатов от 26.11.2015 № 12.3 « Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления  муниципального  земельного контроля в отношении объектов земельных отношений на территории Юдиновского сельского поселения»
2. Разместить данное решение на официальном сайте администрации Погарского района.

Глава Юдиновского
сельского  поселения:                                                  В.В. Гомонок